СОГЛАСОВАНО
Руководител ь образовател ьного учрежден ия
мЕню
7 ноября 2023 г.
НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА
выход,
г
Стоимосгь, ру6.

2L2,59 з05,1з
шелесr Е. Н.
расшифровка подписи
11,04i12,з8i31,1з
6912 i2з9р7 i L797рз
расшифровка подписи
150 гр 4,20 J, /о 16,66 777 27,оо 8,10 з5,10
Омлет натуральный 75 гр 7,57 11,43 1,38 1зв L4126 7,76 2L,42
Хлопья кукурузные с молоком 140/10 гр 150 гр 5,77 126 1о,91 4,67 15,52
хлеб пшеничный 40 гр 2,96 0,зб t9,64 9з,78 2,28 0,46 2,74
2,05 з,40 25,16 1з9,4 3,88 0,77 4,65
0,12 0,02 15,20 62 1,97 0,80 2|77
629 22lo7 2з,7L 93,з8 676,18 60,30 21,90 82,20
Кукуруза консервированная 60 гр 1.20 0,20 6,10 з 1,з 13,26 6,63 19,89
Суп лапчrа с курицей 200/25 гр 225 гр 2,05 7,5з 1,|,77 о? 1з,48 6,75
Плов из говядины 70/130 гр 200 гр zз,99 з5,29 449 66,25 зз,L2
30 гр 2,о4 0,36 10,08 50,зб 2,06 0,41
45 гр з,зз 0,40 2з,74 106 2,57 0,51
0,61 0,25 18,68 79,7
840 з2,76 з3,0з 115,36 855,86 119,45 54,73
Кравченко А. Г.
расшифрвка подписи
СОГЛАСОВАНО
Руководитель образовательного учреждения
].
мЕню
13 ноября 2023 г.
НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА
ш. с.
Итого по категории :
t-4 кл,. 1 см. (завтпак)
i roo гр | о,+о ; o,1__l .з
1-4 кл., 2 см. (обед)
Суп картофельный с фасолью .........."""""",:""""""""""|"""""""1"""
Тефтели мясньlе (rовядина) 60/30 гр i ЭОr-р | l,s+ i 7,90
Итоrо по категории: i 953
1-4 кл., З см. (полдник)
33,31 117,10
Макароны отварные с сыром
Кисель из чёрной смородины
Апельсины
Итого по категории :
Итого :
Шелео Е. Н.Технолог
должность
Бчх. калькчлятор
должншь
Шеф-повар
должность
расшифровка подписи
Кравченко А. Г.
расшифровка подписи
izзs,зо i. Llзt,22
Принял:
расшифровка подписи
Стоимость, ру6.
Сыр порциями 15 гр з,4в 4,4з 54 9,02 4,57 1з,54
масло сливочное 10 гр 0,08 7,25 0.13 66 з,60 1,80 5,40
Блинчики с молоком сгущенным 1З0/20 гр
хлеб пшеничный
150 гр 8,15 5,26 13,58 t77 21",46 9,48 30,94
45 гр з,зз 0,40 2з,74 106 2,57 0,51 3,08
какао с молоком 1В0 гр 3,67 з,19 15,82 106 8|2з 4,tz 12,35
Яблоки
47 6,88 2,06 8,94
500 19,11 2о,9з 63,07 556 5L|76 22,49 74|25
60 гр 1,02 3,00 5,08 5L,4z 8,56 4,27 12,8з
200 гр 4,40 4,22 7з,22 118 6151 3,zб 9,77
8,16 1з4 24,98 72,з7 з7,35
каша пшеничная вязкая 150 гр 4,00 5,00 2з,94 158 з|7о 1,в5 5,55
Хлеб ржанопшеничный 2В гр 1,90 0,34 9,47 48 Lt92 0,38 2,30
хлеб пшеничный 45 гр ? ?? 0,40 2з,74 106 2F7 0,5 1 3,08
Сок в ассортименте 1В0 гр 0,45 9,09 з7,8 8r55 z,57 11,12
200 гр 5,40 5,00 21,60 15з 27,оо в,10 з5,10
28,04 25,86 LL4,24 806,22 83,79
150 гр 7,90 6,80 28,60 207,1 12,65 6,зз 18,98